

PEMERINTAH KABUPATEN GRESIK DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG BIDANG BINA MARGA

Jl. Dr. Wahidin Sudirohusodo No. 247, Telp. 031-3953278, 3955121, Fax. (031) 3954347 Website: www.gresik.go.id E-mail: dpu gresik.go.id

GRESIK

Gresik, 10 Juli 2024

Nomor

005/3874/BM/437.5 1/2024

Sifat

Penting

Lampiran

. .

Perihal : Per

: Pemberitahuan

Kepada Yth:

Penyedia Katalog Elektronik Komoditas Cold Paving Hot Mix Asbuton (CPHMA)

Di -

TEMPAT

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya pengadaan bahan material Cold Paving Hot Mix Asbuton (CPHMA) untuk lokasi Pulau Bawean Kab.Gresik, bersama ini kami beritahukan kepada penyedia Cold Paving Hot Mix Asbuton (CPHMA) pada Katalog Elektronik Lokal Aspal Kab.Gresik dapat menyampaikan produk, dengan kualifikasi :

- Jenis Produk CPHMA sesuai Spesifikasi Umum 2018 (Revisi-2) Seksi 6.6 asbuton campuran panas hampar dingin (cold paving hot mix asbuton)
- 2. Produk dengan kemasan berat isi 25 kg.
- 3. Harga Produk sudah termasuk biaya ongkos kirim ke UPT Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang pulau bawean.
- 4. Harga Produk sudah termasuk Pajak.
- 5. Satuan Pembayaran produk "Ton".

Adapun batas waktu pemasukan produk sebagai berikut :

Hari

: Kamis - Selasa

Tanggal dan Waktu

: 11 Juli 2024 s.d 16 Juli 2024

Kategori Komoditas

: Aspal Kabupaten Gresik

Pemberian penjelasan dan informasi lebih lanjut melalui zoom meeting :

Hari

: Senin

Tanggal dan Waktu

: 15 Juli 2024 Jam 10.00 sd 10.30 WIB

Meeting ID

: 771 7236 8502

Passcode

: 9MNtTK

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPK)

EDDY PANCORO. ST..

Penata Tk. 1

NIP.19761225 200801 1 008